

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek 3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most č. ev. 01214-2

Číslo SO/PS /

231

Číslo ZBV:

5

číslo změny SO/PS:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: PORR a.s., odštěpný závod - Čechy
se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10
IČ: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5.1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5.3	-85.669,10	0,00	-85.669,10

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5.5	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5	-85.669,10	0,00	-85.669,10

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Číslo paré:

6

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek 3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 231 - Most č. ev. 01214-2

Číslo SO/PS /

231

Číslo ZBV:

5

číslo změny

1

SO/PS:

Strany smlouvy o dílo č.432/00066001/2016 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 11.7.2016 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: PORR a.s., odštěpný závod - Čechy se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list	1	počet listů
2. Změnový list	1	počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek	7	počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů
7. Další doklady	31	počet listů

Paré č.	Příjemce
1	Objednatel
2	Zhotovitel
3	Projektant
4	TDI

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Vypuštění částečné úpravy vodovodu z důvodu přeložky celé trasy vodovodu v SO 313 ZBV 4

Z důvodu přeložky vodovodu v celé trase v SO 313 Přeložky vodovodu, řešené v rámci změny ZBV 4 SO 313 změna 1 z důvodu požadavku současného správce vodovodu dochází k vypuštění lokálních oprav vodovodu na tomto stavebním objektu - Most č. ev. 01214-2. Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby z důvodu změny správce vodovodu a jeho nových požadavků na přeložku vodovodu. V důsledku toho byly dotčené položky v SO 231 zrušeny. Tyto položky jsou podle § 10 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5. 2017 zařazeny do Skupiny 3.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-85.669,10	0,00	-85.669,10	85.669,10

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí)	jméno	Ing. Václav Leitemann	datum	20.6.2017	podpis	
Projektant (autorský dozor)	jméno	Ing. Jakub Vyhnanek	datum	20.6.2017	podpis	
Technický dozor investora	jméno	Tomáš Kubík	datum	20.6.2017	podpis	
Supervize	jméno	xxx	datum		podpis	
Zástupce Objednatel:	jméno	Vladimír Buchar	datum		podpis	
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.						
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	Bc. Zdeněk Dvořák	datum		podpis	
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	Mgr. Petr Borecký	datum		podpis	
Město Úvaly	jméno	Ing. Pavel Hirsch	datum	20.6.2017	podpis	
Zhotovitel	jméno	Petr Janulík	datum	20.6.2017	podpis	
					Číslo paré:	6

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5**

Název Stavby: III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek 3	
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 231/1	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Most č. ev. 01214-2	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
7.285.340,95

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	7.285.340,95	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-85.669,10	0,00	0,00	0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-85.669,10	7.199.671,85	-85.669,10	-1,18%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):	Ing. Václav Leitemann	souhlasím
Projektant (autorský dozor):	Ing. Jakub Vyhnálek	souhlasím
Stavební dozor:	Tomáš Kubík	souhlasím
Zástupce Objednatele:	Vladimír Buchar	souhlasím
Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za cenové projednání Změny:	Tomáš Račák	souhlasím

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5

Evidenční číslo a název stavby: III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek 3

Číslo a název SO/PS: SO 231 - Most č. ev. 01214-2

Číslo a název rozpočtu: SO 231 - Most č. ev. 01214-2

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

Skupina Změn: 3

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	KG	0,733	0,733	0,000	88,14	64,61			64,61	0,00	0,00
2	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	KG	0,565	0,565	0,000	88,14	49,80			49,80	0,00	0,00
3	103715099	zemina pro násypy a záskyby, nakupovaná	M3	510,535	510,535	0,000	274,70	140,243,96			140,243,96	0,00	0,00
4	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	M2	90,000	90,000	0,000	34,77	3,129,30			3,129,30	0,00	0,00
5	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	M	20,000	20,000	0,000	212,35	4,247,00			4,247,00	0,00	0,00
6	115001116	Převedení vody žlabem řs 250 cm	M	25,000	25,000	0,000	1,333,02	33,325,50			33,325,50	0,00	0,00
7	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	HOD	1,440,000	1,440,000	0,000	55,11	79,358,40			79,358,40	0,00	0,00
8	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	DEN	60,000	60,000	0,000	57,58	3,454,80			3,454,80	0,00	0,00
9	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	M	20,000	20,000	0,000	222,81	4,456,20			4,456,20	0,00	0,00
10	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	M	60,000	60,000	0,000	179,68	10,780,80			10,780,80	0,00	0,00
11	130001101	Příplatek za zřízení výkopáky v blízkosti podzemního vedení	M3	120,000	120,000	0,000	335,86	40,303,20			40,303,20	0,00	0,00
12	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	M3	742,536	742,536	0,000	138,41	102,774,41			102,774,41	0,00	0,00
13	131201109	Příplatek za lepirost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	M3	74,254	74,254	0,000	19,42	1,442,01			1,442,01	0,00	0,00
14	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	1,440	1,440	0,000	505,29	727,62			727,62	0,00	0,00
15	132201109	Příplatek za lepirost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	0,144	0,144	0,000	143,65	20,69			20,69	0,00	0,00
16	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	28,800	28,800	0,000	324,48	9,345,02			9,345,02	0,00	0,00
17	132201209	Příplatek za lepirost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	2,880	2,880	0,000	20,69	59,59			59,59	0,00	0,00
18	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	5,008	5,008	0,000	745,24	3,732,16			3,732,16	0,00	0,00
19	133201109	Příplatek za lepirost u hloubení šachet v hornině tř. 3	M3	0,501	0,501	0,000	105,77	52,99			52,99	0,00	0,00
20	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	M2	77,120	77,120	0,000	87,11	6,717,92			6,717,92	0,00	0,00
21	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	M2	77,120	77,120	0,000	15,00	1,156,80			1,156,80	0,00	0,00
22	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	28,800	28,800	0,000	65,73	1,893,02			1,893,02	0,00	0,00
23	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	M3	118,806	118,806	0,000	110,42	13,118,56			13,118,56	0,00	0,00
24	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	M3	5,043	5,043	0,000	112,02	564,92			564,92	0,00	0,00
25	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	M3	777,784	777,784	0,000	245,58	191,008,19			191,008,19	0,00	0,00
26	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	M3	5,043	5,043	0,000	145,00	731,24			731,24	0,00	0,00
27	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	T	1,400,011	1,400,011	0,000	96,86	135,605,07			135,605,07	0,00	0,00
28	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypánínou se ztuhnutím	M3	551,696	551,696	0,000	74,18	40,924,81			40,924,81	0,00	0,00
29	175111101	Obsypání potrubí ručně sypánínou bez prohození, uloženo do 3 m	M3	4,480	4,480	0,000	301,57	1,351,03			1,351,03	0,00	0,00
30	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	M2	28,480	28,480	0,000	18,81	535,71			535,71	0,00	0,00
31	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:1	M2	21,946	21,946	0,000	52,66	1,155,68			1,155,68	0,00	0,00
32	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	28,480	28,480	0,000	24,77	705,45			705,45	0,00	0,00
33	181411121	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:1	M2	28,480	28,480	0,000	5,12	145,82			145,82	0,00	0,00
34	181411123	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	M2	21,946	21,946	0,000	12,23	268,40			268,40	0,00	0,00
35	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu pl do 500 m2 v rovině a ve svahu do 1:1	M2	21,946	21,946	0,000	36,20	794,45			794,45	0,00	0,00
36	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	M2	28,480	28,480	0,000	0,61	17,37			17,37	0,00	0,00
37	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	M2	28,480	28,480	0,000	2,64	75,19			75,19	0,00	0,00
38	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	M2	28,480	28,480	0,000	0,34	9,68			9,68	0,00	0,00

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5

Evidenční číslo a název stavby: III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek 3

Číslo a název SO/PS: SO 231 - Most č. ev. 01214-2

Číslo a název rozpočtu: SO 231 - Most č. ev. 01214-2

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

Skupina Změn: 3

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
39	183403252	Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2	M2	21,946	21,946	0,000	1,32	28,97			28,97	0,00	0,00
40	183403353	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	M2	21,946	21,946	0,000	5,29	116,09			116,09	0,00	0,00
41	183403371	Obdělání půdy dusáním ve svahu do 1:1	M2	21,946	21,946	0,000	3,18	69,79			69,79	0,00	0,00
42	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	M2	28,480	28,480	0,000	2,86	81,45			81,45	0,00	0,00
43	185803113	Ošetření trávníku shrabáním v svahu do 1:1	M2	21,946	21,946	0,000	6,95	152,52			152,52	0,00	0,00
44	583312001	šterkopisek netříděný záspový materiál	T	8,467	8,467	0,000	175,32	1,484,43			1,484,43	0,00	0,00
45	583441970	šterkodř frakce 0-63	T	90,554	90,554	0,000	268,30	24,295,64			24,295,64	0,00	0,00
46	153116131	žřízení dočasného hrazení ocelového	M2	7,000	7,000	0,000	454,35	3,180,45			3,180,45	0,00	0,00
47	153116231	odstranění dočasného hrazení ocelového	M2	7,000	7,000	0,000	85,82	600,74			600,74	0,00	0,00
48	212341111	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	M3	0,680	0,680	0,000	2,311,10	1,571,55			1,571,55	0,00	0,00
49	212792212	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160	M	17,000	17,000	0,000	139,17	2,365,89			2,365,89	0,00	0,00
50	212792222	Odvodnění mostní opěry - plastové potrubí DN 160	M	1,610	1,610	0,000	229,06	368,79			368,79	0,00	0,00
51	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	M	17,000	17,000	0,000	21,27	361,59			361,59	0,00	0,00
52	225511114	Vrty maloprofilové jádrové D do 245 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	M	160,400	160,400	0,000	3,710,69	595,194,68			595,194,68	0,00	0,00
53	225511116	Vrty maloprofilové jádrové D do 245 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI	M	69,400	69,400	0,000	4,292,90	297,927,26			297,927,26	0,00	0,00
54	229942112	Trubkové mikropiloty hladké D<105mm	M	145,800	145,800	0,000	2,601,80	379,342,44			379,342,44	0,00	0,00
55	229942122	Trubkové mikropiloty manžet. D<105mm	M	84,000	84,000	0,000	2,975,73	249,961,32			249,961,32	0,00	0,00
56	229946112	Hlavy trubkových mikropilot namáhaných tlakem D<105mm	KUS	28,000	28,000	0,000	2,174,54	60,887,12			60,887,12	0,00	0,00
57	274321117	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze žB C 25/30	M3	26,811	26,811	0,000	3,062,22	82,101,18			82,101,18	0,00	0,00
58	274354111	Bednění základových pasů - žřízení	M2	40,540	40,540	0,000	851,91	34,536,43			34,536,43	0,00	0,00
59	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	M2	40,540	40,540	0,000	40,21	1,630,11			1,630,11	0,00	0,00
60	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	T	4,022	4,022	0,000	35,085,51	141,113,92			141,113,92	0,00	0,00
61	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	M3	6,144	6,144	0,000	2,464,82	15,143,85			15,143,85	0,00	0,00
62	275351215	žřízení bednění stěn základových patek	M2	7,680	7,680	0,000	202,36	1,554,12			1,554,12	0,00	0,00
63	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	M2	7,680	7,680	0,000	48,34	371,25			371,25	0,00	0,00
64	281602111	Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 Mpa	HOD	28,000	28,000	0,000	1,609,62	45,069,36			45,069,36	0,00	0,00
65	285371118	Příplatek za krácení trubkové mikropiloty D<105mm	KUS	28,000	28,000	0,000	105,21	2,945,88			2,945,88	0,00	0,00
66	291211111	žřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	M2	90,000	90,000	0,000	69,88	6,289,20			6,289,20	0,00	0,00
67	593811020	panel silniční IZD 300/150/15 JP 6 tun 300x150x15 cm	KUS	20,000	20,000	0,000	4,058,45	81,169,00			81,169,00	0,00	0,00
68	313275121	pletivo PVC se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 150 cm	M	10,000	10,000	0,000	61,89	618,90			618,90	0,00	0,00
69	317171126	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	KUS	42,000	42,000	0,000	878,59	36,900,78			36,900,78	0,00	0,00
70	317321018	římsy opěrných zdí a valů ze žB tř. C 30/37	M3	1,706	1,706	0,000	3,414,87	5,825,77			5,825,77	0,00	0,00
71	317321118	Mostní římsy ze žB C 30/37	M3	18,375	18,375	0,000	4,024,75	73,954,78			73,954,78	0,00	0,00
72	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených žřízení	M2	9,237	9,237	0,000	639,83	5,910,11			5,910,11	0,00	0,00
73	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	M2	9,237	9,237	0,000	75,18	694,44			694,44	0,00	0,00
74	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - žřízení	M2	47,450	47,450	0,000	1,361,85	64,619,78			64,619,78	0,00	0,00
75	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	M2	47,450	47,450	0,000	109,56	5,198,62			5,198,62	0,00	0,00
76	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	T	0,256	0,256	0,000	40,504,61	10,369,18			10,369,18	0,00	0,00

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5

Evidenční číslo a název stavby: III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek 3
Číslo a název SO/PS: SO 231 - Most č. ev. 01214-2
Číslo a název rozpočtu: SO 231 - Most č. ev. 01214-2

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č. 1

Skupina Změn: 3

Poř. č.	Kód položky pol.	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
77	317361116	Výztuž mostních řims z betonářské oceli 10 505	T	2,756	2,756	0,000	35.850,25	98.803,29			98.803,29	0,00	0,00
78	317661132	Výplň spár monolitické řimsy tmelem silikonovým šířky spáry do 40 mm	M	14,510	14,510	0,000	154,03	2.234,98			2.234,98	0,00	0,00
79	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	M3	1,080	1,080	0,000	5.603,90	6.052,21			6.052,21	0,00	0,00
80	327313215	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 12/15	M3	5,377	5,377	0,000	2.170,77	11.672,23			11.672,23	0,00	0,00
81	327323127	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30	M3	10,605	10,605	0,000	2.531,45	26.846,03			26.846,03	0,00	0,00
82	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	M3	9,072	9,072	0,000	2.824,93	25.627,76			25.627,76	0,00	0,00
83	327323129	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 20/25	M3	2,160	2,160	0,000	2.433,62	5.256,62			5.256,62	0,00	0,00
84	327351211	Bednění opěrných zdí a valů v svislých i skloněných zřízení	M2	57,447	57,447	0,000	536,95	30.846,17			30.846,17	0,00	0,00
85	327351221	Bednění opěrných zdí a valů v svislých i skloněných odstranění	M2	57,447	57,447	0,000	269,11	15.459,56			15.459,56	0,00	0,00
86	327361116	Výztuž opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	T	3,276	3,276	0,000	34.482,11	112.963,39			112.963,39	0,00	0,00
87	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	M3	26,619	26,619	0,000	3.296,91	87.760,45			87.760,45	0,00	0,00
88	334323218	Mostní křídla a závěrné zidky ze ŽB C 30/37	M3	17,565	17,565	0,000	3.281,33	57.636,56			57.636,56	0,00	0,00
89	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	M2	90,598	90,598	0,000	791,22	71.682,95			71.682,95	0,00	0,00
90	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	M2	90,598	90,598	0,000	62,49	5.661,47			5.661,47	0,00	0,00
91	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zidek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	M2	66,390	66,390	0,000	798,96	53.042,95			53.042,95	0,00	0,00
92	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zidek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	M2	66,390	66,390	0,000	62,49	4.148,71			4.148,71	0,00	0,00
93	334361216	Výztuž dřívků opěr z betonářské oceli 10 505	T	3,993	3,993	0,000	34.964,57	139.613,53			139.613,53	0,00	0,00
94	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	T	2,635	2,635	0,000	36.520,42	96.231,31			96.231,31	0,00	0,00
95	334791123	Prostup v betonových zdech z ocelových trub 152/8	M	1,000	1,000	0,000	1.447,23	1.447,23			1.447,23	0,00	0,00
96	334791124	Prostup v betonových zdech z ocelových trub 219/8	M	2,200	2,200	0,000	2.733,45	6.013,59			6.013,59	0,00	0,00
97	334791127	Prostup v betonových zdech z ocelových trub 377/8	M	1,300	1,300	0,000	4.175,81	5.428,55			5.428,55	0,00	0,00
98	334791128	Prostup v betonových zdech z ocelových trub 530/8	M	1,300	1,300	0,000	4.910,77	6.384,00			6.384,00	0,00	0,00
99	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	KUS	5,000	5,000	0,000	243,31	1.216,55			1.216,55	0,00	0,00
100	348401120	Osazování oplacení ze strojového pletiva s naplněnými dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	M	10,000	10,000	0,000	58,51	585,10			585,10	0,00	0,00
101	388995212	Chráníčka kabelů z trub HDPE v římse DN 110	M	165,000	165,000	0,000	68,84	11.358,60			11.358,60	0,00	0,00
102	548792020	Kotva řimsy do vývrtu	KUS	42,000	42,000	0,000	603,44	25.344,48			25.344,48	0,00	0,00
103	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	KUS	2,000	2,000	0,000	149,17	298,34			298,34	0,00	0,00
104	553422600	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2000/48x1,5 mm	KUS	1,000	1,000	0,000	186,94	186,94			186,94	0,00	0,00
105	553422720	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchtem, 2000 mm	KUS	2,000	2,000	0,000	146,26	292,52			292,52	0,00	0,00
106	130100351	Ocelová lávka pro pěší, délka 22 m, šířka 1,2 m, nosná konstrukce válcované nosníky, podlaha porošť,	KUS	45,323	45,323	0,000	345.749,32	345.749,32			345.749,32	0,00	0,00
107	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	M3	8,158	8,158	0,000	3.580,93	162.298,49			162.298,49	0,00	0,00
108	421361226	Výztuž Žb deskového mostu z betonářské oceli 10 505	T	101,485	101,485	0,000	39.867,69	325.240,62			325.240,62	0,00	0,00
109	421955112	Bednění z překližek na mostní skruži - zřízení	M2	101,485	101,485	0,000	600,05	60.896,07			60.896,07	0,00	0,00
110	421955212	Bednění z překližek na mostní skruži - odstranění	M2	101,485	101,485	0,000	440,80	44.734,59			44.734,59	0,00	0,00
111	423176512	Montáž atypické OK š do 2,4 m, v do 3,0 m most o 1 poli rozpětí do 30 m	T	14,260	14,260	0,000	19.062,21	271.827,11			271.827,11	0,00	0,00
112	451311522	Podklad pro dlažbu z betonu prostého C 25/30 XF2 vrstva tl do 150 mm	M2	122,586	122,586	0,000	487,29	59.734,93			59.734,93	0,00	0,00
113	451315123	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 150 mm	M2	46,750	46,750	0,000	370,47	17.319,47			17.319,47	0,00	0,00
114	451315124	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm	M2	52,020	52,020	0,000	388,26	20.197,29			20.197,29	0,00	0,00

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5

Evidenční číslo a název stavby: III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek 3
Číslo a název SO/PS: SO 231 - Most č. ev. 01214-2
Číslo a název rozpočtu: SO 231 - Most č. ev. 01214-2

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č. 1

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
115	451577111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	M3	1,280	1,280	0,000	806,60	1.032,45			1.032,45	0,00	0,00
116	451577121	Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl do 200 mm	M2	46,750	46,750	0,000	171,73	8.028,38			8.028,38	0,00	0,00
117	452318522	Patní práh z betonu prostého C25-30 XF3	M3	4,512	4,512	0,000	3.386,05	15.277,86			15.277,86	0,00	0,00
118	462512270	Zához z lomového kamene s prošťerkováním z terénu hmotnost do 200 kg	M3	10,078	10,078	0,000	1.493,82	15.054,72			15.054,72	0,00	0,00
119	462519002	Příplatek za urovnění ploch záhozu z lomového kamene s prošťerkováním z terénu hmotnost do 200 kg	M2	8,725	8,725	0,000	120,17	1.048,48			1.048,48	0,00	0,00
120	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm	M2	122,586	122,586	0,000	891,75	109.316,07			109.316,07	0,00	0,00
121	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	M2	113,100	113,100	0,000	14,02	1.585,66			1.585,66	0,00	0,00
122	577134122	Asfaltový beton vrstva ochranná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - tichý	M2	56,550	56,550	0,000	235,77	13.332,79			13.332,79	0,00	0,00
123	577134123	Asfaltový beton vrstva ochranná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	56,550	56,550	0,000	234,77	13.276,24			13.276,24	0,00	0,00
124	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	56,550	56,550	0,000	294,96	16.679,99			16.679,99	0,00	0,00
125	628611103	Izolace betonu mostu epoxidová, penetrace s posypem, 1x nátěr s posypem, 1x nátěr pečutí vrstva	M2	91,075	91,075	0,000	465,10	42.358,98			42.358,98	0,00	0,00
126	628611111	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x impregnační OS-A	M2	13,275	13,275	0,000	165,97	2.203,25			2.203,25	0,00	0,00
127	628611121	Nátěr betonu mostu akrylátový 1x podkladní	M2	117,375	117,375	0,000	52,92	6.211,49			6.211,49	0,00	0,00
128	628611131	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C	M2	99,750	99,750	0,000	150,17	14.979,46			14.979,46	0,00	0,00
129	111613460	asfalt stavebně-izolační, AOSI 85/25 B2 bal. 95 kg	T	0,058	0,058	0,000	31.285,91	1.814,58			1.814,58	0,00	0,00
130	111613460	asfalt stavebně-izolační, AOSI 85/25 B2 bal. 95 kg	T	0,260	0,260	0,000	31.285,91	8.134,34			8.134,34	0,00	0,00
131	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	T	0,009	0,009	0,000	47.171,01	424,54			424,54	0,00	0,00
132	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	T	0,008	0,008	0,000	47.171,01	377,37			377,37	0,00	0,00
133	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	T	0,043	0,043	0,000	47.171,01	2.028,35			2.028,35	0,00	0,00
134	628361101	pás hydroizolační asfaltový s posypem a vločkou tl. 5 mm pro izolaci mostovky	M2	147,261	147,261	0,000	204,81	30.160,53			30.160,53	0,00	0,00
135	693111181	textilie netkaná vpichovaná š 200 cm 600 g/m2	M	43,533	43,533	0,000	40,00	1.741,32			1.741,32	0,00	0,00
136	693111181	textilie netkaná vpichovaná š 200 cm 600 g/m2	M	241,422	241,422	0,000	40,00	9.656,88			9.656,88	0,00	0,00
137	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	M2	46,750	46,750	0,000	106,94	4.999,45			4.999,45	0,00	0,00
138	711311001	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním	M2	36,978	36,978	0,000	7,86	290,65			290,65	0,00	0,00
139	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	M2	128,053	128,053	0,000	67,09	8.591,08			8.591,08	0,00	0,00
140	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	M2	38,525	38,525	0,000	8,50	327,46			327,46	0,00	0,00
141	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	M2	173,566	173,566	0,000	16,59	2.879,46			2.879,46	0,00	0,00
142	711421131	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za horka nátěrem asfaltovým	M2	38,525	38,525	0,000	15,78	607,92			607,92	0,00	0,00
143	711422131	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za horka asfaltovým nátěrem	M2	173,566	173,566	0,000	24,11	4.184,68			4.184,68	0,00	0,00
144	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva ochranná	M2	38,525	38,525	0,000	35,99	1.386,51			1.386,51	0,00	0,00
145	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva ochranná	M2	206,344	206,344	0,000	63,06	13.012,05			13.012,05	0,00	0,00
146	998711101	Přesun hmot tonáží pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	T	1,412	1,412	0,000	789,41	1.114,65			1.114,65	0,00	0,00
147	137565350	plech tenký hladký stud. jakost 11321.21 0,80x1000x2000 mm	T	0,163	0,000	-0,163	22.277,89	3.631,30	-3.631,30		0,00	-3.631,30	-100,00
148	137565350	plech tenký hladký stud. jakost 11321.21 0,80x1000x2000 mm	T	0,016	0,000	-0,016	22.277,89	356,45	-356,45		0,00	-356,45	-100,00
149	631546145	pouzdro potrubní izolační ALS 159/100 mm	M	12,240	0,000	-12,240	577,18	7.064,68	-7.064,68		0,00	-7.064,68	-100,00
150	631546201	páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m	KUS	1,000	0,000	-1,000	266,37	266,37	-266,37		0,00	-266,37	-100,00
151	713410813	Odstranění izolace tepelné potrubí potrubními pásky nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl přes 50 mm	M	12,000	12,000	0,000	47,87	574,44			574,44	0,00	0,00
152	713463214	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pásky s Al folii staženými Al páskou 1x D přes 150 mm	M	12,000	0,000	-12,000	69,88	838,56	-838,56		0,00	-838,56	-100,00

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5

Evidenční číslo a název stavby: III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek 3

Číslo a název SO/PS: SO 231 - Most č. ev. 01214-2

Číslo a název rozpočtu: SO 231 - Most č. ev. 01214-2

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

Skupina Změn: 3

Por. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
153	713490821	Demontáž izolace tepelné oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm	M	12,000	12,000	0,000	126,95	1.523,52			1.523,52	0,00	0,00
154	713491211	Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm	M2	13,565	0,000	-13,565	129,34	1.754,50	-1.754,50		0,00	-1.754,50	-100,00
155	713491212	Montáž tepelné izolace oplechování pevné ohybů vnějšího obvodu přes 500 mm	M2	1,130	0,000	-1,130	456,45	515,79	-515,79		0,00	-515,79	-100,00
156	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	T	0,219	0,000	-0,219	707,23	154,88	-154,88		0,00	-154,88	-100,00
157	553143823	ocelová konstrukce pro zavěšení potrubí vodovodu, délka 22 m	KUS	1,000	1,000	0,000	30.708,69	30.708,69			30.708,69	0,00	0,00
158	553143824	ocelová konstrukce pro zavěšení kabelů, délka 22 m	KUS	3,000	3,000	0,000	8.506,34	25.519,02			25.519,02	0,00	0,00
159	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	KG	526,290	526,290	0,000	23,63	12.420,44			12.420,44	0,00	0,00
160	767995118	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 500 kg	KG	633,290	633,290	0,000	24,09	15.255,96			15.255,96	0,00	0,00
161	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg	KG	526,290	526,290	0,000	10,56	5.557,62			5.557,62	0,00	0,00
162	767996705	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů přes 500 kg	KG	633,290	633,290	0,000	7,78	4.927,00			4.927,00	0,00	0,00
163	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	T	1,214	1,214	0,000	865,59	1.050,83			1.050,83	0,00	0,00
164	783251001	Nátěry epoxidové kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email	M2	59,460	59,460	0,000	133,40	7.931,96			7.931,96	0,00	0,00
165	783251017	Nátěry epoxidové kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné	M2	59,460	59,460	0,000	69,00	4.102,74			4.102,74	0,00	0,00
166	783271007	Nátěry polyuretanové kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné	M2	59,460	59,460	0,000	117,13	6.964,55			6.964,55	0,00	0,00
167	783522222	Nátěry syntetické klempířských kčí barva draží matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email	M2	14,695	14,695	0,000	230,16	3.382,20			3.382,20	0,00	0,00
168	2865131180	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 160 x 14,6 mm	M	52,780	0,000	-52,780	524,98	27.708,44	-27.708,44		0,00	-27.708,44	-100,00
169	286530281	elektrospojka PE, d 160 mm	KUS	4,060	0,000	-4,060	726,88	2.951,13	-2.951,13		0,00	-2.951,13	-100,00
170	286530605	elektrokoleno 90°, typ W50 d 160 mm	KUS	8,120	0,000	-8,120	3.017,09	24.498,77	-24.498,77		0,00	-24.498,77	-100,00
171	423915111	třímen kruhový nerezový pro potrubí d160	KUS	8,000	0,000	-8,000	182,85	1.462,80	-1.462,80		0,00	-1.462,80	-100,00
172	871321211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm	M	52,000	0,000	-52,000	105,16	5.468,32	-5.468,32		0,00	-5.468,32	-100,00
173	871321821	Demontáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop vnější průměr 160 mm	M	48,000	48,000	0,000	52,36	2.513,28			2.513,28	0,00	0,00
174	877321101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 160	KUS	4,000	0,000	-4,000	281,01	1.124,04	-1.124,04		0,00	-1.124,04	-100,00
175	877321112	Montáž elektrokoleno 90° na potrubí z PE trub D 160	KUS	8,000	0,000	-8,000	281,21	2.249,68	-2.249,68		0,00	-2.249,68	-100,00
176	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	M	52,000	0,000	-52,000	15,88	825,76	-825,76		0,00	-825,76	-100,00
177	892353121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	M	52,000	0,000	-52,000	48,12	2.502,24	-2.502,24		0,00	-2.502,24	-100,00
178	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	M	28,000	0,000	-28,000	37,55	1.051,40	-1.051,40		0,00	-1.051,40	-100,00
179	899722113	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC 34cm	M	16,000	0,000	-16,000	10,47	167,52	-167,52		0,00	-167,52	-100,00
180	899911111	Osazení ocelových součástí pro potrubí závěsných a úložných hmotností jednotlivě do 5 kg	KG	7,200	0,000	-7,200	149,51	1.076,47	-1.076,47		0,00	-1.076,47	-100,00
181	553911691	zábradlí mostní ocelové zinkované	M	41,800	41,800	0,000	4,203,66	175.712,99			175.712,99	0,00	0,00
182	553911741	spojka mostního zábradlí zinkovaná	KUS	18,000	18,000	0,000	212,15	3.818,70			3.818,70	0,00	0,00
183	553911751	konzola pro uložení potrubí vodovodu zinkovaná	KUS	8,000	8,000	0,000	2.220,53	17.764,24			17.764,24	0,00	0,00
184	553914891	nivelační značka GPN 5 průměr 20mm nerez ocel	KUS	6,000	6,000	0,000	363,69	2.182,14			2.182,14	0,00	0,00
185	553914895	plastová forma do bednění - letopočet	KUS	2,000	2,000	0,000	323,28	646,56			646,56	0,00	0,00
186	592175115	obrubník silniční betonový přírodní 100x10x25 cm	KUS	20,400	20,400	0,000	106,93	2.181,37			2.181,37	0,00	0,00
187	911211111	Montáž zábradlí ocelového příchyceného vruty do betonového podkladu	M	41,800	41,800	0,000	751,27	31.403,09			31.403,09	0,00	0,00
188	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	KUS	2,000	2,000	0,000	1.142,22	2.284,44			2.284,44	0,00	0,00
189	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	19,850	19,850	0,000	206,02	4.089,50			4.089,50	0,00	0,00
190	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	0,496	0,496	0,000	2.404,69	1.192,73			1.192,73	0,00	0,00

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5

Evidenční číslo a název stavby: III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek 3

Číslo a název SO/PS: SO 231 - Most č. ev. 01214-2

Číslo a název rozpočtu: SO 231 - Most č. ev. 01214-2

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

Skupina Změn: 3

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
191	919122133	Těsnění dilatačních a pracovních spár zálivkou za tepla	M	17,400	17,400	0,000	46,53	809,62			809,62	0,00	0,00
192	919748112	Zdrsnění povrchu cementobetonového krytu	M2	52,500	52,500	0,000	4,37	229,43			229,43	0,00	0,00
193	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrenu tl 20 mm	M2	4,563	4,563	0,000	152,83	697,36			697,36	0,00	0,00
194	931994102	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce povrchovým pásem "waterstop"	M	20,000	20,000	0,000	592,95	11,859,00			11,859,00	0,00	0,00
195	931994102	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce povrchovým pásem "waterstop"	M	2,100	2,100	0,000	631,73	1,326,63			1,326,63	0,00	0,00
196	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	M	12,040	12,040	0,000	371,34	4,470,93			4,470,93	0,00	0,00
197	931994141	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 1,5 cm2	M	32,040	32,040	0,000	63,37	2,030,37			2,030,37	0,00	0,00
198	931994142	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	M	2,100	2,100	0,000	168,12	353,05			353,05	0,00	0,00
199	931994143	Těsnění trubních průstupů betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	M	13,106	13,106	0,000	169,27	2,218,45			2,218,45	0,00	0,00
200	936171125	Osazení formy do bednění	KUS	2,000	2,000	0,000	96,50	193,00			193,00	0,00	0,00
201	936172123	Osazení kovových doplňků mostního vybavení - roštu a rámu do 50 kg uchycených šrouby	KUS	185,120	185,120	0,000	154,70	28,638,06			28,638,06	0,00	0,00
202	936172124	Osazení doplňkových konstrukcí mostního vybavení z oceli hmotnosti do 100 kg	KUS	6,000	6,000	0,000	1,520,18	9,121,08			9,121,08	0,00	0,00
203	948411111	Řízení podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST100 výšky do 10 m	M3	212,776	212,776	0,000	329,24	70,054,37			70,054,37	0,00	0,00
204	948411211	Odstranění podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST100 výšky do 10 m	M3	212,776	212,776	0,000	69,22	14,728,35			14,728,35	0,00	0,00
205	948411911	Měsíční nájemné podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST 100 výšky do 10 m	M3	425,550	425,550	0,000	96,86	41,218,77			41,218,77	0,00	0,00
206	948521111	Řízení podpěrný rošt dočasný ze dřeva z nosníků GT 24 dl do 6 m	M2	71,250	71,250	0,000	254,99	18,168,04			18,168,04	0,00	0,00
207	948521121	Odstranění podpěrný rošt dočasný ze dřeva z nosníků GT 24 dl do 6 m	M2	71,250	71,250	0,000	211,16	15,045,15			15,045,15	0,00	0,00
208	948521129	Měsíční nájemné podpěrný rošt dočasný ze dřeva z nosníků GT 24 dl do 6 m	M2	142,500	142,500	0,000	77,49	11,042,33			11,042,33	0,00	0,00
209	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, žB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	KUS	124,000	124,000	0,000	102,83	12,750,92			12,750,92	0,00	0,00
210	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	KUS	124,000	124,000	0,000	78,20	9,696,80			9,696,80	0,00	0,00
211	961021112	Bourání mostních základů z kamene	M3	39,647	39,647	0,000	1,278,98	50,707,72			50,707,72	0,00	0,00
212	961044111	Bourání základů z betonu prostého	M3	6,144	6,144	0,000	2,373,13	14,580,51			14,580,51	0,00	0,00
213	961051111	Bourání mostních základů z žB	M3	5,600	5,600	0,000	5,879,02	32,922,51			32,922,51	0,00	0,00
214	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	M3	58,926	58,926	0,000	1,278,98	75,365,18			75,365,18	0,00	0,00
215	962022491	Bourání mostních zdí a pilířů z žB	M3	2,880	2,880	0,000	945,47	2,722,95			2,722,95	0,00	0,00
216	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z žB	M3	16,991	16,991	0,000	5,879,02	99,890,43			99,890,43	0,00	0,00
217	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze žB přes 1 m3	M3	1,155	1,155	0,000	3,114,61	3,597,37			3,597,37	0,00	0,00
218	963021112	Bourání mostní nosné konstrukce z kamene	M3	41,850	41,850	0,000	1,278,98	53,525,31			53,525,31	0,00	0,00
219	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z žB	M3	11,925	11,925	0,000	5,879,02	70,107,31			70,107,31	0,00	0,00
220	963071113	Demontáž ocelových mostů atypických pro další použití	T	7,130	7,130	0,000	8,252,65	58,841,39			58,841,39	0,00	0,00
221	963071114	Demontáž ocelových mostů atypických	T	7,130	7,130	0,000	8,252,65	58,841,39			58,841,39	0,00	0,00
222	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	KUS	4,000	4,000	0,000	268,35	1,073,40			1,073,40	0,00	0,00
223	966071821	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	M	10,000	10,000	0,000	40,96	409,60			409,60	0,00	0,00
224	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	M	17,800	17,800	0,000	337,24	6,002,87			6,002,87	0,00	0,00
225	966077121	Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 50 kg	KUS	8,000	8,000	0,000	187,81	1,502,48			1,502,48	0,00	0,00
226	977211115	Řezání žB kol hl do 680 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	M	2,200	2,200	0,000	4,552,08	10,014,58			10,014,58	0,00	0,00
227	997013512	Odvoz vybouraných hmot kovových konstrukcí na skládku k recyklaci do 1 km s naložením a se složením	T	0,756	0,756	0,000	309,83	234,23			234,23	0,00	0,00
228	997013519	Příplatek k odvozu vybouraných hmot kovových konstrukcí na skládku k recyklaci ZKD 1 km přes 1 km	T	0,756	0,756	0,000	6,42	4,85			4,85	0,00	0,00

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5

Evidenční číslo a název stavby: III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek 3

Číslo a název SO/PS: SO 231 - Most č. ev. 01214-2

Číslo a název rozpočtu: SO 231 - Most č. ev. 01214-2

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

Skupina Změn: 3

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.-. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
229	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	T	457,812	457,812	0,000	198,19	90.733,76			90.733,76	0,00	0,00
230	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	T	8.698,428	8.698,428	0,000	12,66	110.122,10			110.122,10	0,00	0,00
231	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	T	40,239	40,239	0,000	356,97	14.364,12			14.364,12	0,00	0,00
232	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	T	563,346	563,346	0,000	28,34	15.965,23			15.965,23	0,00	0,00
233	997213813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	T	0,318	0,318	0,000	900,80	286,45			286,45	0,00	0,00
234	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	T	371,770	371,770	0,000	145,29	54.014,46			54.014,46	0,00	0,00
235	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	85,610	85,610	0,000	145,29	12.438,28			12.438,28	0,00	0,00
236	997223831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	T	0,114	0,114	0,000	1.065,46	121,46			121,46	0,00	0,00
237	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	T	347,274	347,274	0,000	300,50	104.355,84			104.355,84	0,00	0,00
Celkem								7.285.340,95	-85.669,10	0,00	7.199.671,85	-85.669,10	-1,18

Název a evidenční číslo Stavby: III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek 3

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	34 068 000,00
2=1+18+19	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	37 360 651,91
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	109,66%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 10 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. 5), písm. b)	2,98%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	3.292.651,91
7=(61)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	9,66%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	10.220.400,00

- 1 -	- 2 -
Vyhrazená změna (Doměrky)	Záměna položek (Započ

[illegible]

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	5
Název a evidenční číslo stavby:	III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek 3
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Most č. ev. 01214-2
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	231 / 1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
Technické zdůvodnění změnových položek ZBV 1	1	
Zápis z 26. kontrolního dne stavby	5	
Požadavek správce vodovodu (Technické služby města Úvaly, p.o.)	3	
Potvrzený výkaz výměr SO 231	20	
Žádost o změnu rozsahu díla	2	
Počet listů celkem	31	

Technické zdůvodnění změných položek - pro ZBV číslo: 5		ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS):		231/1
		Skupina		3
Stavba číslo, název: III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek 3				
SO číslo a název: SO 231 - Most č. ev. 01214-2				
Číslo ZBV: SO 231 - Most č. ev. 01214-2				
Č. Pol.	KÓD	TYP	POPIS	
147	137565350		plech tenký hladký stud.jakost 11321.21 0,80x1000x2000 mm	
148	137565350		plech tenký hladký stud.jakost 11321.21 0,80x1000x2000 mm	
149	631546145		pouzdro potrubní izolační ALS 159/100 mm	
150	631546201		páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m	
152	713463214		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 150	
154	713491211		Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm	
155	713491212		Montáž tepelné izolace oplechování pevné ohybů vnějšího obvodu přes 500 mm	
156	998713101		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	
168	286131180		potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 160 x 14,6 mm	
169	286530281		elektrospojka PE , d 160 mm	
170	286530605		elektrokoleno 90 °, typ W90 d 160 mm	
171	423915111		třmen kruhový nerezový pro potrubí d160	
172	871321211		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm	
174	877321101		Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 160	
175	877321112		Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub D 160	
176	892351111		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	
177	892351121		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	
178	899721111		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	
179	899722113		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	
180	899911111		Osazení ocelových součástí pro potrubí závěsných a úložných hmotností jednotlivě do 5 kg	
Z důvodu přeložky vodovodu v SO 313 Přeložky vodovodu v celé trase, řešené v rámci ZBV 5 SO 313 změny č. 1 z důvodu požadavku současného správce vodovodu dochází k vypuštění lokálních oprav vodovodu na souvisejícím stavebním objektu.				

Za zhotovitele: Ing. Václav Leitemann

POPTA s.r.o.
 Dubčská 3238/36
 100 00 Praha 10, Strašnice
 IČO: 43005560

-182-

20.6.2012

zápis:	26. KONTROLNÍ DEN STAVBY	č. 26/2017
Název stavby:	„III/01214 Úvaly u Prahy, průtah – úsek 3“	
Objednatel:	Správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5	
Zhotovitel:	PORR a.s – odštěpný závod Čechy, Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10	
Technický dozor:	T-KOMPLET s.r.o., Hatě 523, 261 01 Příbram VII	
Místo konání :	Zasedací místnost –MěÚ Úvaly, Riegerova 897, 250 82 Úvaly	
Datum a čas:	14.03.2017 v 08,30 hod.	
Rozdělovník:	účastníkům dle prezenční listiny	

Dnešního dne byla provedena pochůzka po staveništi a bylo dohodnuto a konstatováno následující:

bod	zápis	odpovídá	termín
1.	Účast na jednání		
	- dle prezenční listiny – viz.příloha		
2.	Kontrola úkolů z předchozího kontrolního dne		
	-		
3.	Postup prací		
3.1.1.	Prováděné práce	zhotovitel	
	- Zhotovitel provedl vyvezení skládky „lom“		
3.1.3.	Organizace a postup práce		
4.	Kontrola plnění úkolů z minulého KD stavby, přijetí závěrů k aktuálním problémům stavby, nové úkoly:		
4.1.5.	- Byl vyvzorkován typ zámkové dlažby pro chodníky – výrobce Semmelrock - Citytop Grande Kombi – č. 64868372 (šedá) - Citytop Grande Kombi – č. 6486834 (žlutá) - Materiál na plotový systém – SemmelrockRivago – písková –č. 64868182, 64866755		
4.5.3.	- Zhotovitel provede odtěžení části vjezdu k MěÚ vzhledem k etapizaci stavby.	Zhotovitel	
4.6.5.	- MěÚ Úvaly provede konzultaci s vodoprávním úřadem ohledně změny dešťové kanalizace.		
4.7.1.	- Vedení Města Úvaly rozhodlo, že VO bude dle výkazu výměr a zadávací dokumentace – viz.email ze dne 23.9.2016.		
4.7.4.	- Zhotovitel zajistí označení průchodu pro pěší přes staveniště (most!)	zhotovitel	
4.8.5.	- Projekce upřesnila počty chrániček v SO – 231. Počet zůstává dle PD (7xvolných). Popř.bude v průběhu výstavby navýšen.		
4.9.1.	- Na základě jednání města Úvaly a KSÚS bylo dohodnuto, že práce na prodloužení propustku a	Objednatel	

	změně dešťové kanalizace musí být realizovány. KSÚS zajistí zasmluvnění dle zákona o zadávání veřejných zakázek.		
4.9.3.	- Zhotovitel zajistí průjezd na stavbu nebo sveze TKO na místo k odvozu.	Zhotovitel	
4.9.4.	- Investor upozorňuje zhotovitele na zakrývání poklopů splaškové kanalizace. V současné době do splaškové kanalizace se splavuje štěrka a písek – hrozí její ucpání.	Zhotovitel	
4.10.1.	- Objednatel požaduje po zhotoviteli průběžný úklid přístupové cesty pro pěší.	Zhotovitel	
4.10.3.	- Byla předložena dokumentace přeložky plynu dne 14.10.2016. Zástupci RWE oznámili, že pro přepojení je potřeba předběžné užívání.	Zhotovitel	
4.10.4.	- Objednatel upozorňuje zhotovitele o prověření zda-li ČEZ nemůže požadovat také předběžné užívání.	Zhotovitel	
4.11.1.	- Byla dohodnuta skladba zámkové dlažby vč. Barevnosti. - Ul. Škvorecká – pravá strana směr k Penny – vjezd (šedá), plocha (žlutá). Levá strana barevně opačně.	Zhotovitel	
4.11.2.	- Zhotovitel zajistí vyčištění splaškové kanalizace od splaveného písku a štěrku v průběhu prací. A kompletní vyčištění po dokončení stavby.	Zhotovitel	
4.12.2.	- Byla dohodnuta skladba zámkové dlažby na chodnících (vzor 1 dle katalogu Semmelrock).	Zhotovitel	
4.12.4.	- Zhotovitel oznámil plánované propojení vodovodu a kanalizace na 3.11.2016. Propojení nutno provádět za přítomnostip. Hiršla a p. Kovaříka.	Zhotovitel	
4.12.5.	- Objednatel upozorňuje zhotovitele, že u SSZ u křižovatce u Penny jsou dvě čidla (smyčky). Nutno při provádění prací zachovat jejich funkčnost.	Zhotovitel	
4.13.1.	- Zhotovitel zajistí výkopové práce pro výměnu šoupat 3ks ve spolupráci s TS Úvaly. 2ks šachet budou zrušeny. 1ks vyčištěn. Dešťová šachta u čp.696 bude vyzděna a osazen plný poklop.	Zhotovitel	
4.13.2.	- Betonové potrubí DN 300 v propustku bude částečně obnaženo a zabetonováno.	Zhotovitel	
4.13.3.	- PVC potrubí nad rámy Beneš propustku bude podbetonováno a zabetonováno.	Zhotovitel	
4.14.1.	- Zhotovitel upozorňuje, že po zaměření stávající splaškové kanalizace v SO-232 dochází k výškové kolizi mezi budoucí kci mostu a touto kanalizací. Vychází cca 40cm nad budoucí dno mostu.	Zhotovitel	
4.14.2.	- Projekce (AD) předá do příštího KD stavby řešení této kolize.	AD	
4.14.3.	- PVC DN 300 nad propustkem bude nahrazena kameninou DN 300. Propojení bude probíhat za přítomnosti p.Kolaříka.	Zhotovitel	
4.15.1.	- Zhotovitel v průběhu týdnu zprovozní průchod pro pěší po již položené zámkové dlažbě. Stávající zámková dlažba bude před zprovozněním průchodu opravena – viz.zápis TDI ze dne 21.11.2016.	zhotovitel	

4.15.2.	- Zástupci Penny Marketu oznámí zhotoviteli termín možné pokládky živice (úsek od SSZ po vjezd do stavebnin tj. pokládka 2 vrstev, omezení vjezdu zákazníků 1 den)	zhotovitel	
4.15.3.	- Po dokončení asfaltových vrstev na chodníku před Penny Marketem bude provedena kontrola stávajícího a původního stavu ploch parkoviště Penny za účasti majitele objektu společnosti CPI.	Zhotovitel objednatel TDI	
4.15.4.	- Do 25.11.2016 projekce předloží na SÚ Úvaly projektovou dokumentaci přeložky plynovodu.	AD	
4.17.2.	- Chodník (pravá strana) bude po zahutnění zkontrolován TDI. Zhotovitel vyzve TDI k této kontrole. Pokud hutněním nedojde ke srovnání zámkové dlažby – bude přeložena.	Zhotovitel	
4.18.1.	- Byl dohodnut předpoklad prací na leden 2017. - Dešťová kanalizace, VO mezi SO-231, SO-232 - Práce na SO-903 - Osazení lávky pro pěší, přeložky SO-503.1, ČEZ a Telefonica O2.	zhotovitel	
4.18.2.	- Zhotovitel ke všem přístupovým cestám na stavenišťě osadí cedule s nápisem“POZOR PROCHÁZÍTE STAVBOU, V ZIMĚ SE NEUDRŽUJE“	zhotovitel	
4.18.3.	- Chodník (pravá strana) bude po zahutnění zkontrolován TDI. Zhotovitel vyzve TDI k této kontrole. Pokud hutněním nedojde ke srovnání zámkové dlažby – bude přeložena.	Zhotovitel	
4.18.4.	- AD měl zažádat na SÚ Úvaly o územní souhlas na přeložku plynovodu do 25.11.2016 (bod KD 4.15.4). - Nový termín do 22.12.2016. Po vydání územního souhlasu a předčasného užívání stavby mohou započít další stavební práce (přeložky IS, SO-231, SO-232). Práce jsou dočasně pozastaveny – vliv na termín dokončení stavby.	AD	
4.19.1	- AD zažádal na SÚ Úvaly o územní souhlas na přeložku plynovodu, nutno k žádosti doložit vyjádření DOSS	AD	25.1.17
4.19.2	- Přeložení kabelů ČEZ, vypnutí bude provedeno 14.2.17		
4.19.3	- Případné kácení dřevin zhotovitel projedná s OŽP		
4.19.4	- AD předloží vyjádření k bodu 4.14.1a 4.14.2	AD	25.1.17
4.20.1	- AD upřesní k bodu 4.14.1a 4.14.2 řešení zda-li je možno ŽB rámy nahradit např. potrubím	AD	01.02.17
4.20.2	- Zhotovitel předal zástupci MěÚ Úvaly pasportizaci objektu Technických služeb čp. 12.		
4.20.3	- Zhotovitel zašle emailem aktualizovaný HMG stavby. Předpoklad zahájení prací v zimním období je od 17.2.2017	zhotovitel	
4.20.4	- Do 17.2.2017 zhotovitel provede - osazení lávky pro pěší do finální podoby - vymístění kabelů ČEZ na lávku - vymístění plynovodního potrubí na lávku	zhotovitel	
4.21.1	- Dne 24.2.2017 zhotovitel provede vymístění kabelů		

	O2 a zahájí práce		
4.21.2.	- Projekce prověří na Povodí Labe průtočnost mostu SO-231, vzhledem k plánovanému zatrubnění. Projekce předloží výkresy detailu zatrubnění.	projekce	
4.21.3.	- Materiál kanalizačního potrubí pod SO-231 bude kamenina.	zhotovitel	
4.21.4.	- Zhotovitel zašle AD zaměření dna šachty SO-231.	zhotovitel	
4.22.1.	- Vymístění vodovodu na SO – 231 bude konzultováno s provozovatelem – p. Hyršl	zhotovitel	
4.22.2.	- Zhotovitel urychleně zajistí plnění požadavků OIP Praha a tyto bude dodržovat.	zhotovitel	
4.22.3.	- Zhotovitel bude udržovat přístupovou komunikaci v čistotě, odstranit bahno.	zhotovitel	
4.23.1.	- Zhotovitel oznámil započetí bourání SO – 231 po vyjádření RWE a propojení plynovodního potrubí.	zhotovitel	
4.23.2.	- Zhotovitel započne od 23.2.2017 s vyvážení skládky „Lom“.	zhotovitel	
4.23.3.	- Zhotovitel předložil návrh přeložky vodovodu v SO-231. Technické řešení bude konzultováno se správcem vodovodu a RWE, materiál bude PE.	zhotovitel	
4.24.1.	- Zhotovitel provádí odvoz z depote „lom“. Bylo provedeno vymístění kabelů elektro a sdělovacích kabelů	info	
4.24.2.	- Do 20.4.2017 zhotovitel provede přeložku plynu (příprava a propojení)	zhotovitel	
4.24.3.	- Do 18.3.2017 zhotovitel provede: - Po vývozu zeminy z depote budou započaty práce na SO-903 - Na SO 803 započne ozelenění - Přípravné práce na předčasné užívání části stavby úsek Penny ul. 5.května.	zhotovitel	
4.24.4.	- Po dohodě s provozovatelem vodovodu byl dohodnut materiál vodovodu v místě SO 231 litina, napojení před a za mostem bude z PE. Spojení bude provedeno zámkovými hrdly se zajištěním proti posuvu.	zhotovitel	
4.25.1.	- Zhotovitel provede opravy na SO-903.Svislá výztuž musí být svázána od paty opěrné zdi s dostatečným krytím. Dostatečné krytí platí i pro vodorovnou výztuž. TDI bude vyzván ke kontrole.	zhotovitel	
4.25.2.	- Před prováděním prací na SO – 803 zhotovitel provede úklid zbytků stav.materiálu atd.	zhotovitel	
4.25.3.	- Nejpozději od 17.03.2017 povede doprava z ul. 5.května do ul. Dvořákova a dále do ul. Škvoreckého-Dobročovická. Toto opatření je z důvodu opravy komunikace I/12.	zhotovitel	
4.25.4.	- Zhotovitel oznámil, že dne 14.03.2017 proběhne propojení plynovodního potrubí. Následně započnou stavební práce na bourání mostu.	zhotovitel	
4.26.1.	- Před nasypáním ornice vyzve zhotovitel zástupce investora nebo TDI ke kontrole.	zhotovitel	
4.26.2.	- Investor upozorňuje, že povrchy chodníků a komunikací v části předčasného užívání nepovažuje	zhotovitel	

	za dokončené.		
4.26.3.	- Probíhá přepojení plynovodního potrubí (RWE), dokončeno dne 14.03.2017. Od 15.03.2017 zhotovitel zahájí demoliční práce SO - 231.	zhotovitel	
4.26.4.	- Provozovatel vodovodů a kanalizací předloží vyjádření k technickému stavu vodovodů do 17.03.2017.		
4.26.5.	- TDI bude před betonáží věnce SO-903 vyzván ke kontrole.	zhotovitel	
4.26.6.	- Úpravy, které stavební úřad Úvaly požaduje v rámci předčasného užívání je nutno provést do 19.03.2017.	zhotovitel	
	-		
5.	Harmonogram		
5.21.1.	- Na základě předloženého HMG celé stavby, bylo dohodnuto, že zhotovitel započne s bouráním mostu SO – 232, předpoklad 17.2.2017.	zhotovitel	
6.	Stavba a staveniště		
7.	BOZP		
	- viz. zápisy BOZP a v SD		
8.	Fakturace		
	-		
9.	Změnová řízení		
9.19.1	- je nutno zasmluvnit změnu HMG stavby	INV,zhotovitel	info 25.1.17
10.	Přejímky		
11.	Zjištěné nedostatky		
	- viz.zápisy v SD		

27. KD stavby se bude konat v pondělí 22.03.2017 Setkání všech účastníků je v 12,00 hod v zasedací místnosti MěÚ Úvaly, Riegerova 897, 250 82 Úvaly.

V případě, že účastníci kontrolních dnů budou mít připomínky nebo nejasnosti k textu uvedenému v zápisech z těchto KD, které jsou jim pravidelně zasílány, mohou své námitky písemně rozporovat nebo upravit nejpozději do následujícího kontrolního dne. V opačném případě se má za to, že s uvedeným textem souhlasí.



Technické služby města Úvaly, p. o.

Riegerova 12, 250 82 Úvaly

IČ: 04441869
Telefon: 281 091 522
Web: www.tsuvaly.cz
ID datové schránky: yzzamr5
E-mail: tsu@mestouvaly.cz

Bc. Petr Matura
Odbor investic a dopravy
Město Úvaly
Pražská 276
250 82 Úvaly

Úvaly, 15. 03. 2017
Č. j.: TSMÚ/29/2017

Věc: Informace o stavu vodovodu v ul. Riegerova

Vážený pane Maturo,

dovolte, abych Vás touto cestou informovala o stavu vodovodu v oblasti nyní probíhající stavby - rekonstrukce Průtahu.

Projektant realizační dokumentace nás jako správce vodovodní sítě požádal o vyjádření k RDS mostu SO 231 a SO 232, v rámci kterých se musí provést přeložení vodovodu DN160.

Vzhledem k tomu, že v době tvorby dokumentace pro stavební povolení byla správcem firma STAVOKOMPLET, Technické služby města Úvaly jakožto správce vodovodu od 1. října 2015 nebyly osloveni k vyjádření k DSP. Jako nový správce nesouhlasíme s přeložkou vodovodu DN160 pouze v úseku mostů SO 231 a SO 232, ale v celé délce od křižovatky ulic 5. května x Dvořákova až za most SO 231.

Po prozkoumání stavu stávající trasy vodovodu včetně armaturní komory v křižovatce ulic 5. května x Dvořákova (viz foto) bylo zjištěno, že stávající vodovod je v havarijním stavu. Jelikož nad stávajícím vodovodem bude vybudována nová komunikace a chodníky, je nezbytně nutné a ekonomicky přínosné trasu vodovodu přeložit v celé délce od křižovatky ulic 5. května x Dvořákova až za most SO 231. Životnost materiálu stávajícího vodovodu je nyní na hranici vlastních limitů.

Doporučujeme vlastníkovi, tedy Městu Úvaly, aby se trasa vodovodu přeložila v celé délce, a to od křižovatky ulic 5. května x Dvořákova až za most SO 231 (most přes bezejmenný potok).

Příloha: Fotodokumentace dané lokality

S pozdravem

TECHNICKÉ SLUŽBY
města Úvaly, p. o.
Riegerova 12, 250 82
IČO: 04441869

Mgr. Ing. Pavlína Slavíková
ředitelka

Příloha: Fotodokumentace – vodovodní potrubí v místech přes Výmolu





Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo 2.

III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek 3
Rekonstrukce silnice III/01214
název: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) SO 231 č.1 vodovod

PČ	Y	Kód	Popis	MJ	Množství ve smlouvě	Množství ve změně	Množství v rozdílu	J.cena [CZK]	Cena celkem ve smlouvě [CZK]	méně práce ve změně	Výsledek ve změně	Cena ve změně celkem	rozdílná celkem [CZK]	rozdílná celkem v %
Náklady soupisu celkem														
1			Zemní práce											
1		005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)	KG	0,733	0,733	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN(_NULOU)
2		005724740	osivo směs travní krajinná - svahová osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg technická - svahová (10 kg)	KG	0,565	0,565	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN(_NULOU)
3		103715099	zemina pro náspory a zásepky, nakupovaná ornice třídně zahradní	M3	510,535	510,535	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN(_NULOU)
4		113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců Rozebrání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	M2	90,000	90,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN(_NULOU)
5		115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	M	20,000	20,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN(_NULOU)
6		115001116	Převedení vody žlabem řís 250 cm Převedení vody potrubím průměru DN přes 600 do 900	M	25,000	25,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN(_NULOU)
7		115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uzavřeným průměrným přítokem do 500 l/min	HO D	1 440,000	1 440,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN(_NULOU)
8		115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uzavřeným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	DE N	80,000	80,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN(_NULOU)
9		119001401	Dočasná zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 Dočasná zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlostí DN do 200	M	20,000	20,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN(_NULOU)
10		119001421	Dočasná zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů Dočasná zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	M	60,000	60,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN(_NULOU)

10

11	130001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení Příplatek k cenám hloubených výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoli třídu horniny	M3	120,000	120,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOUI]
12	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	M3	742,536	742,536	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOUI]
13	131201109	Příplatek za lepvost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3	M3	74,254	74,254	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOUI]
14	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	M3	1,440	1,440	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOUI]
15	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3	M3	0,144	0,144	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOUI]
16	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	M3	28,800	28,800	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOUI]
17	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3	M3	2,880	2,880	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOUI]
18	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným rubným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3	M3	5,008	5,008	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOUI]
19	133201109	Příplatek za lepvost u hloubení šachet v hornině tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným rubným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3	M3	0,501	0,501	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOUI]
20	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoli mezarovitost, hloubky do 2 m	M2	77,120	77,120	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOUI]
21	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	M2	77,120	77,120	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOUI]

22	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	M3	28,800	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
23	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	M3	118,806	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
24	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	M3	5,043	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
25	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m Výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	777,784	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
26	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neutěhlého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z horniny tř. 1 až 4	M3	5,043	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
27	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (ekvádovné) Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)	T	1 400,011	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
28	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Obsypání potrubí ručně sypáním bez protožení, uloženou do 3 m	M3	551,696	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
29	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez probízení sypání	M3	4,480	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
30	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovností do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5 Plošná úprava terénu v zemíně tř. 1 až 4 s urovňováním povrchu bez doplnění omíčky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	28,480	0,000	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
31	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovností do +/- 100 mm ve svahu do 1:1 Plošná úprava terénu v zemíně tř. 1 až 4 s urovňováním povrchu bez doplnění omíčky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm na svahu přes 1:2 do 1:1	M2	21,946	0,000	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI

32	181301101	Rozproštění omíčky tl. vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 Rozproštění a urovňování omíčky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	M2	28,480	28,480	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
33	181411121	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně užití lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	28,480	28,480	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
34	181411123	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně užití lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	M2	21,946	21,946	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
35	182301121	Rozproštění omíčky pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl. vrstvy do 100 mm Rozproštění a urovňování omíčky ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	M2	21,946	21,946	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
36	183403152	Obodělení půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 Obodělení půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	28,480	28,480	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
37	183403153	Obodělení půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 Obodělení půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	28,480	28,480	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
38	183403161	Obodělení půdy válením v rovině a svahu do 1:5 Obodělení půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	28,480	28,480	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
39	183403252	Obodělení půdy vláčením ve svahu do 1:2 Obodělení půdy vláčením na svahu přes 1:5 do 1:2	M2	21,946	21,946	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
40	183403353	Obodělení půdy hrabáním ve svahu do 1:1 Obodělení půdy hrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1	M2	21,946	21,946	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
41	183403371	Obodělení půdy dusáním ve svahu do 1:1 Obodělení půdy dusáním na svahu přes 1:2 do 1:1	M2	21,946	21,946	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
42	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	28,480	28,480	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
43	185803113	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:1 Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:2 do 1:1	M2	21,946	21,946	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
44	583312001	šterkopisek netříděný zásypový materiál kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobne, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu šterkopisek netříděný	T	8,467	8,467	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
45	583441970	šterkordr frakce 0-63 kamenivo přírodní drcené hrubé pro stavební účely PDK (drobne, hrubé a šterkordr) šterkordt ČSN EN 13043 frakce 0-63 MN Luleč	T	90,554	90,554	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
	1	Zemní práce				0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
	2	Zakládání				0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
46	153116131	Zřízení dočasného hrazení ocelového Dočasné hrazení z ocelových hradel jednoduché zřízení	M2	7,000	7,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI
47	153116231	Odstanění dočasného hrazení ocelového Dočasné hrazení z ocelových hradel jednoduché odstranění	M2	7,000	7,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOUI

48	212341111	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	M3	0,680	0,680	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!
49	212792212	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160	M	17,000	17,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!
50	212792222	Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí flexibilní DN 160	M	1,610	1,610	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!
51	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 160	M	17,000	17,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!
52	225511114	Vrty maloprofilové jádrové D do 245 mm úlon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	M	160,400	160,400	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!
53	225511116	Vrty maloprofilové jádrové D do 245 mm úlon do 45° hl do 25 m hor. V a VI	M	69,400	69,400	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!
54	229842112	Trubkové mikropiloty hladké D<105mm	M	145,800	145,800	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!
55	229842122	Trubkové mikropiloty manžet D<105mm	M	84,000	84,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!
56	229846112	Hlavy trubkových mikropilot namáháných tlakem D<105mm	KUS	28,000	28,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!
57	274321117	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 25/30	M3	26,811	26,811	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!
58	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	M2	40,540	40,540	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!
59	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění	M2	40,540	40,540	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!
60	274381116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	T	4,022	4,022	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!
61	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	M3	6,144	6,144	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!
62	275351215	Zřízení bednění stěn základových patak (odkoněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapeřených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	M2	7,680	7,680	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!
63	275351216	Odstranění bednění stěn základových patak (odkoněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapeřených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	M2	7,680	7,680	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	#DĚLENÍ_NULOU!

64	281602111	Injektování povrchové nízko tlakové s dvojitým obtuřovačem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa Injektování povrchové s dvojitým obtuřovačem mikropilot nebo kotev tlakem do 0,60 MPa	HO D	28,000	28,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
65	285371118	Příplatek za krácení trubkové mikropiloty D<105mm Příplatek za dodání a osazení tyčových kotev v podzemí a uzavření prostorů	KUS	28,000	28,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
66	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kaméniva Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kaméniva	M2	90,000	90,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
67	598811020	panel silniční IZD 300/150/15 JP 6 tun 300x150x15 cm prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční IZD 300/150/15 JP 6 t 300 x 150 x 15	KUS	20,000	20,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
2		Zakládání				0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
3		Svislé a kompletní konstrukce				0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
68	313275121	pletivo PVC se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 150 cm pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky PVC EXTRUDER role 25 m, barva zelená se zapletením napínacím drátem rozměr oka D drátu výška 55 mm 2,5mm 150 cm	M	10,000	10,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
69	317171126	Kování monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu Kování monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	KUS	42,000	42,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
70	317321018	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 30/37	M3	1,706	1,706	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
71	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37 Římsy ze železového betonu C 30/37	M3	18,375	18,375	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
72	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení	M2	9,237	9,237	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
73	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění	M2	9,237	9,237	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
74	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení Bednění mostních římsy zřízení všech tvarů	M2	47,450	47,450	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
75	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění Bednění mostních římsy odstranění všech tvarů	M2	47,450	47,450	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
76	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505 Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	T	0,256	0,256	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
77	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	T	2,756	2,756	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
78	317981132	Výplň spár monolitické římsy tmelem silikonovým šifty spáry do 40 mm Výplň spár monolitické římsy tmelem silikonovým, spára šifty přes 15 do 40 mm	M	14,510	14,510	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!

79	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obklopené s vyspárováním Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustních zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obklopené z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu	M3	1,080	1,080	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
80	327313215	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 12/15 Opěrné zdi a valy z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 12/15	M3	5,377	5,377	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
81	327323127	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30 Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 25/30	M3	10,805	10,805	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
82	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 30/37	M3	9,072	9,072	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
83	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 20/25 Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 20/25	M3	2,160	2,160	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
84	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení	M2	57,447	57,447	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
85	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstraňování	M2	57,447	57,447	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
86	327361116	Výztuž opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505 Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	T	3,276	3,276	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
87	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37	M3	26,619	26,619	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
88	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 30/37	M3	17,565	17,565	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
89	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton	M2	90,598	90,598	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
90	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstraňování Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstraňování z překližek	M2	90,598	90,598	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
91	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění zřízení z překližek	M2	66,390	66,390	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
92	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstraňování Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění odstraňování z překližek	M2	66,390	66,390	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!

93	334381216	Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zidek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BS 500 dříků opěr	T	3,993	3,993	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
94	334381226	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zidek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BS 500 křídel, závěrných zdí	T	2,635	2,635	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
95	334791123	Prostup v betonových zdech z ocelových trub 152/8 Prostup v betonových zdech z plastových trub průměru do DN 160	M	1,000	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
96	334791124	Prostup v betonových zdech z ocelových trub 219/8 Prostup v betonových zdech z plastových trub průměru do DN 200	M	2,200	2,200	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
97	334791127	Prostup v betonových zdech z ocelových trub 377/8 Prostup v betonových zdech z plastových trub průměru do DN 400	M	1,300	1,300	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
98	334791128	Prostup v betonových zdech z ocelových trub 530/8 Prostup v betonových zdech z plastových trub průměru do DN 500	M	1,300	1,300	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
99	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	KUS	5,000	5,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
100	348401120	Osazení oplocení ze strojového pleťva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu Osazení oplocení ze strojového pleťva s napínacími dráty do 15 et. sklonu svahu, výšky do 1,6 m	M	10,000	10,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
101	388995212	Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 110 Chránička kabelů v římse z trub HDPE přes DN 80 do DN 110	M	165,000	165,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
102	548792020	Kotva římsoy do vývrtu Kotvení technika kotvy římsoy pro mostní konstrukce kotvy římsoy do vývrtu	KUS	42,000	42,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
103	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm přislušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové průběžný 38x1,5 mm včetně špičky, úchyt 2000 mm	KUS	2,000	2,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
104	553422800	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitové 2000/48x1,5 mm přislušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové koncový + rohový 48x1,5 mm včetně špičky, úchyt 2000 mm	KUS	1,000	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
105	553422720	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2000 mm přislušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové vzpěra 38x1,5 mm včetně krytky s uchem 2000 mm	KUS	2,000	2,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
	3	Svislá a kompletní konstrukce				0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
	4	Vodorovná konstrukce				0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!

106	130100351	Ocelová lávka pro pěši, délka 22 m, šířka 1,2 m, nosná konstrukce válcované nosníky, podlaha porosaš, zábradlí trubkové oceli profilová v jakosti 11 375 ocel kruhová konstrukční ocel válcovaná za tepla D 140 mm	KUS	1,000	1,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
107	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37 Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové, trámové, ostatní deskové, z betonu C 30/37	M3	45,323	45,323	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
108	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505 Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSI 500 deskového mostu	T	8,158	8,158	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
109	421855112	Bednění z překližek na mostní skruži - zřízení Bednění na mostní skruži zřízení bednění z překližek	M2	101,485	101,485	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
110	421855212	Bednění z překližek na mostní skruži - odstranění Bednění na mostní skruži odstranění bednění z překližek	M2	101,485	101,485	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
111	423176512	Montáž atypické OK š do 2,4 m, v do 3,0 m most o 1 polí rozpětí do 30 m Montáž atypické nebo speciální ocelové konstrukce šířky do 2,4 m, výšky do 3 m mostu o jednom poli, rozpětí pole přes 13 do 30 m	T	14,260	14,260	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
112	451311522	Podklad pro dlažbu z betonu prostého C 25/30 XF2 vrstva tl do 150 mm Podklad z prostého betonu vodotěsného pod dlažbu V4 - B 20, ve vrstvě tl. přes 100 do 150 mm	M2	122,586	122,586	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
113	451315123	Podkladní nebo výpíňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 150 mm Podkladní a výpíňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 8/10	M2	46,750	46,750	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
114	451315124	Podkladní nebo výpíňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm Podkladní a výpíňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 12/15	M2	52,020	52,020	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
115	451572111	Lože pod potrubí otevířený výkop z kameniva drobného těženého Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	M3	1,280	1,280	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
116	451577121	Podkladní a výpíňová vrstva z kameniva drobného tl do 200 mm Podkladní a výpíňová vrstva z kameniva tloušťky do 200 mm z kameniva drobného	M2	46,750	46,750	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
117	462318522	Patní práh z betonu prostého C25-30 XF-3 Zajišťovací práh z betonu prostého vodotěsného na chů a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	M3	4,512	4,512	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
118	462512270	Zához z lomového kamene s prošíkáváním z terénu hmotnost do 200 kg Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s prošíkáváním z terénu, hmotností jednotlivých kamenů do 200 kg	M3	10,078	10,078	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
119	462519002	Příplatek za urovňování ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovňování viditelných ploch záhozu z kamene, hmotností jednotlivých kamenů do 200 kg	M2	8,725	8,725	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!

120	468513227	Dleřba z lomového kamene na cementovou maltu s výspárováním tl. 250 mm Dleřba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s výspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	M2	122,586	122,586	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
	4	Vodorovné konstrukce				0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
	5	Komunikace				0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
121	573231111	Posítk živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ² Posítk živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m ²	M2	113,100	113,100	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
122	577134122	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - litchy asfalt Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 1, po zhuštění tl. 40 mm	M2	56,550	56,550	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
123	577134123	Asfaltový beton vrstva ochranná ACO 11 (ABS) tl. 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 1, po zhuštění tl. 40 mm	M2	56,550	56,550	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
124	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	M2	56,550	56,550	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
	5	Komunikace				0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Izolace betonu mostu epoxidová, penetrace s posypem, 1x nátěr s posypem, 1x nátěr pečelici vrstva Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxidový 2x ochranný nepružný OS-B	M2	91,075	91,075	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
126	628611111	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x impregnační OS-A Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 2x impregnační OS-A	M2	13,275	13,275	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
127	628611121	Nátěr betonu mostu akrylátový 1x podkladní Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 1x podkladní	M2	117,375	117,375	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
128	628611131	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 2x ochranný pružný OS-C (OS 4)	M2	99,750	99,750	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!

128	111613460	asfalt stavebně-izolační, AOSI 85/25 B2 bal. 95 kg výrobky asfaltové izolační a závlíkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační izolace pozemních, průmyslových a inženýrských staveb AOSI 85/25 B2 bal. 190 kg	T	0,058	0,058	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
130	111613460	asfalt stavebně-izolační, AOSI 85/25 B2 bal. 95 kg výrobky asfaltové izolační a závlíkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační izolace pozemních, průmyslových a inženýrských staveb AOSI 85/25 B2 bal. 190 kg	T	0,260	0,260	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
131	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg výrobky asfaltové izolační a závlíkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a odštěpných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg	T	0,009	0,009	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
132	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg výrobky asfaltové izolační a závlíkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a odštěpných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg	T	0,008	0,008	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
133	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg výrobky asfaltové izolační a závlíkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a odštěpných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg	T	0,043	0,043	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
134	826361101	pás hydroizolační asfaltový s posypem a vložkou II. 5 mm pro izolaci mostovky pásky asfaltované (těžké vložka profilovaná kovová folie s Al folií nosnou vložkou FOALBIT AL S 40 role 7,5m2	M2	147,261	147,261	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
135	663111181	textilie netkaná vřichovaná š 200 cm 600 g/m2 geotextilie geotextilie netkané GETEX (vlna, viskóza, syntetika) barva pestrá použití: ve stavebnictví pro stavby silnic, dálnic, železnic přehrad, kanálů, pro výstavbu skládek 800g/m2 šíře 200 cm	M	43,633	43,633	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
136	663111181	textilie netkaná vřichovaná š 200 cm 600 g/m2 geotextilie geotextilie netkané GETEX (vlna, viskóza, syntetika) barva pestrá použití: ve stavebnictví pro stavby silnic, dálnic, železnic přehrad, kanálů, pro výstavbu skládek 800g/m2 šíře 200 cm	M	241,422	241,422	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
137	711161306	izolace proti zemní vlhkosti aťen foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m izolace proti zemní vlhkosti nepovými foliemi FONDALINE základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,5 mm, šířky 1,0 m	M2	46,750	46,750	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
138	711311001	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním Provedení izolace mostovek netřady a tmele za studena nátěrem lakem asfaltovým penetračním	M2	36,978	36,978	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
139	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přtlavením NAIP Provedení izolace mostovek pásy přtlavením NAIP	M2	128,053	128,053	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
140	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě nátěradly a tmele za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním	M2	38,525	38,525	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!

141	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetracím	M2	173,566	173,566	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
142	711421131	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě nátěradly a tmeľy za studena na ploše svislé S nátěrem penetracím	M2	38,525	38,525	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
143	711422131	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za horka nátěrem asfaltovým	M2	173,566	173,566	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
144	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilní vrstvy ochranné	M2	38,525	38,525	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
145	711491272	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilní vrstvy ochranné	M2	206,344	206,344	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
146	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	T	1,412	1,412	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům										
	713	Izolace tepelné										
147	137565350	plech tenký hladký stud.jakost 11321.21 0,80x1000x2000 mm plechy tenké hladké válcované za studena - tabule 1000 x 2000 mm EN 10131, EN 10130, zn. DC01, matný, maštiný 0,80 x 1000 x 2000 mm	T	0,163	0,000	-0,163		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
148	137565350	plech tenký hladký stud.jakost 11321.21 0,80x1000x2000 mm plechy tenké hladké válcované za studena - tabule 1000 x 2000 mm EN 10131, EN 10130, zn. DC01, matný, maštiný 0,80 x 1000 x 2000 mm	T	0,016	0,000	-0,016		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
149	631546145	pouzdro potrubní izolační ALS 159/100 mm vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky ROCKWOOL z minerální vlny ROCKWOOL - pouzdro potrubní izolační s povrchem kaširovaným hliníkovou fólií (první číselný údaj v označení výrobku znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) PIPO ALS - tlizolační vrstvy 50 mm 159/50 mm	M	12,240	0,000	-12,240		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]

150	631546201	páska samolepicí ALS šířka 50 mm, délka 50 m vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky ROCKWOOL z minerální vlny páska ALS samolepicí pro PYROROCK a PIPO ALS šířka 50 mm, délka 50 m	KUS	1,000	0,000	-1,000		0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOUI]
151	713410813	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl přes 50 mm	M	12,000	12,000	0,000		0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOUI]
152	713463214	Odstanění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí, loušťka izolace přes 50 mm	M	12,000	0,000	-12,000		0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOUI]
153	713490821	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 150 mm Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvě D přes 150 mm	M	12,000	12,000	0,000		0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOUI]
154	713491211	Demontáž izolace tepelné oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm Odstanění tepelné izolace potrubí a ohybů - doplňky a součástí demontáž oplechování pevného vnějšího obvodu přes 500 mm potrubí	M	12,000	0,000	0,000		0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOUI]
155	713491212	Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky a konstrukční součásti oplechování pevného vnějšího obvodu přes 500 mm potrubí	M2	13,585	0,000	-13,585		0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOUI]
156	998713101	Montáž tepelné izolace oplechování pevné ohybů vnějšího obvodu přes 500 mm Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky a konstrukční součásti oplechování pevného vnějšího obvodu přes 500 mm ohybů	M2	1,130	0,000	-1,130		0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOUI]
	713	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m Přesun hmot pro izolace tepelné stánovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,219	0,000	-0,219		0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOUI]
	767	Izolace tepelné				0,000		0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOUI]
		Konstrukce zámečnické				0,000		0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOUI]
157	553143823	ocelová konstrukce pro zavěšení potrubí vodovodu, délka 22 m konstrukce z dílců z vnitřního plechu kruhového profilu ze spirálové vnitřního ocelového plechu spojovací prstienec Hel-Cor dvojnásobně pozinkovaný 71 µm vnitřní průměr / tl. plechu mm 2400 / 3,5	KUS	1,000	1,000	0,000		0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOUI]

158	553143824	ocelová konstrukce pro zavěšení kabelů, délka 22 m konstrukce z dílců z vnitřního plechu trouby kruhového profilu ze spirálově vinutého vnitřního ocelového plechu spojovací prstenec Hel-Cor dvojnásobně pozinkovaný 71 µm vnitřní průměr / tl. plechu mm 2400 / 3,5	KUS	3,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
159	767895116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	KG	526,290	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
160	767895118	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 500 kg Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	KG	633,290	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
161	767896703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 250 kg Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 100 do 250 kg	KG	526,290	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
162	767896705	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů přes 500 kg Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 500 kg	KG	633,290	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
163	998767101	Přesun hmotností pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m Přesun hmotností pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	1,214	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
	767	Konstrukce zámečnické			0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
	763	Dokončovací práce - nátěry			0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
164	783251001	Nátěry epoxidové kovových doplňkových konstrukcí Nátěry epoxidové a 1x email Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí epoxidové nebo epoxidemírné epoxidové jednotvárně a 1x email	M2	59,460	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
165	783251017	Nátěry epoxidové kovových doplňkových konstrukcí základní Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí epoxidové nebo epoxidemírné epoxidové základní	M2	59,460	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
166	783271007	Nátěry polyuretanové kovových doplňkových konstrukcí jednotvárně Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí polyuretanové jednotvárně	M2	59,460	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!
167	783522222	Nátěry syntetické klenbových 1x barva drazší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email Nátěry klenbových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí drazšími barvami (např. Dufa, ...) matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email	M2	14,695	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLENÍ_NULOU!

15/20

180	3998911111	Osazení ocelových součástí pro potrubí závěsných a úložných hmotností jednotlivě do 5 kg Osazení ocelových součástí závěsných a úložných pro potrubí na mostech, konstrukcích apod. hmotností jednotlivě do 5 kg	KG	7,200	0,000	-7,200		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU!]
	8	Trubní vedení				0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU!]
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU!]
181	553911691	zábradlí mostní ocelové zinkované díly (sestav) k částem a prefabrikátům kovovým svodidla silniční ocelová - díly svodidla NH-4-96 loučička pásu 4 mm mostní sloupek U140 levý - požínk.+barva	M	41,800	41,800	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU!]
182	553911741	spojka mostního zábradlí zinkovaná	KUS	18,000	18,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU!]
183	553911751	trubková spojka-pozinkovaná konzola pro uložení potrubí vodovodu zinkovaná trubková spojka-pozinkovaná	KUS	8,000	8,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU!]
184	553914891	nivelační značka GPN 5 průměr 20mm nerez ocel díly (sestav) k částem a prefabrikátům kovovým svodidla silniční ocelová - díly svodidla voestalpine KREMSBARRIER dilatace svodnice elektrický izolovaný spoj + - 100 mm	KUS	6,000	6,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU!]
185	553914895	plastová forma do bednění - letopochet díly (sestav) k částem a prefabrikátům kovovým svodidla silniční ocelová - díly svodidla voestalpine KREMSBARRIER dilatace svodnice elektrický izolovaný spoj + - 100 mm	KUS	2,000	2,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU!]
186	592175115	obrubník silniční betonový přírodní 100x10x25 cm obrubník betonový silniční přechodový levý pravý 100x15x15/25 cm	KUS	20,400	20,400	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU!]
187	911121111	Montáž zábradlí ocelového přitčyceného vruty do betonového podkladu Montáž zábradlí ocelového přitčyceného vruty do betonového podkladu	M	41,800	41,800	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU!]
188	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupech	KUS	2,000	2,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU!]
189	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	19,850	19,850	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU!]
190	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	0,496	0,496	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU!]
191	919122133	Těsnění dilatačních a pracovních spár závlivkou za tepła Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro korníčky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	M	17,400	17,400	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU!]
192	919748112	Zasazení povrchu cementobetonového krytu Provedení postřiku, popř. zdrsňení povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí	M2	52,500	52,500	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU!]

193	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrenu tl 20 mm	M2	4,563	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN_NULOUI
194	931994101	Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm	M	20,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN_NULOUI
195	931994102	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce povrchovým pásem "waterstop"	M	2,100	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN_NULOUI
196	931994105	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profil, tmelý pásem "waterstop" povrchovým, spáry pracovní	M	12,040	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN_NULOUI
197	931994141	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	M	32,040	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN_NULOUI
198	931994142	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profil, tmelý pásem "waterstop" vnitřním, spáry pracovní	M	2,100	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN_NULOUI
199	931994143	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 1,5 cm2	M	13,106	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN_NULOUI
200	936171125	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	KUS	2,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN_NULOUI
201	936172123	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profil, tmelý tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2	KUS	185,120	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN_NULOUI
202	936172124	Osazení formy do bednění	KUS	6,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN_NULOUI
203	948411111	Osazení kovových doplňků mostního vybavení - roštu a rámu do 50 kg uchycených šrouby	M3	212,776	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN_NULOUI
204	948411211	Osazení doplnkových konstrukcí mostního vybavení z oceli hmotnosti do 100 kg	M3	212,776	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN_NULOUI
205	948411911	Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové měsíční nájemné skruže dočasné kovové z věží	M3	425,550	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN_NULOUI
206	948521111	Podpěrné rosti dočasné ze dřeva z nosníků GT 24	M2	71,250	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DĚLEN_NULOUI

207	948521121	Odstranění podpěrný rošt dočasny ze dřeva z nosníků GT 24 dl do 6 m	M2	71,250	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	#DĚLEN[_NULOU]
208	948521129	Podpěrný rošt dočasny ze dřeva z nosníků GT 24 odstranění	M2	142,500	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU]
209	953961213	Měsíční nájemné podpěrný rošt dočasny ze dřeva z nosníků GT 24 dl do 6 m	KUS	124,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU]
210	953965121	Podpěrný rošt dočasny ze dřeva z nosníků GT 24 měsíční nájemné	KUS	124,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU]
211	961021112	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	M3	39,847	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU]
212	961044111	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	M3	6,144	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU]
213	961051111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	M3	5,800	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU]
214	962021112	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm	M3	58,926	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU]
215	962022491	Bourání mostních záklád z kamene	M3	2,880	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU]
216	962051111	Bourání mostních záklád z železového betonu	M3	16,991	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU]
217	962052211	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu cementovou, oblemu přes 1 m3	M3	1,155	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU]
218	963021112	Bourání mostních zdí a pilířů z železového betonu	M3	41,850	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU]
219	963051111	Bourání mostních zdí a pilířů z železového betonu	M3	11,925	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU]
220	963071113	Bourání mostních zdí a pilířů z železového betonu	T	7,130	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU]
221	963071114	Bourání mostních zdí a pilířů z železového betonu	T	7,130	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	#DĚLEN[_NULOU]

222	986071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	KUS	4,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
223	986071821	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	M	10,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
224	986075141	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,8 m	M	17,800	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
225	986077121	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,8 m	KUS	8,000	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
226	977211115	Odstavení kovového zábradlí vcelku	M	2,200	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
	9	Odstavení různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotností do 50 kg									
	987	Odstavení různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotností do 50 kg									
	987013512	Řezání ŽB kci hl do 680 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	M	0,756	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
227	987013519	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 520 do 680 mm	T	0,756	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
		Ostatní konstrukce a práce-bourání									
		Přesun sutě									
		Odvoz vyoouraných hmot kovových konstrukcí na skládku k recyklaci do 1 km s naložením a se složením									
228	987013519	Odvoz sutí a vyoouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	T	0,756	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
229	987211511	Příplatek k odvozu vyoouraných hmot kovových konstrukcí na skládku k recyklaci ZKD 1 km přes 1 km	T	457,812	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
230	987211519	Odvod sutí a vyoouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	T	8 698,428	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
231	987211521	Vodovorná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	T	40,239	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
232	987211529	Vodovorná doprava sutí nebo vyoouraných hmot se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km	T	563,346	0,000		0,000	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
		Příplatek ZKD 1 km u vodovorné dopravy vyoouraných hmot									
		Vodovorná doprava sutí nebo vyoouraných hmot se složením a hrubým urovňáním na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost do 1 km									
		Příplatek ZKD 1 km u vodovorné dopravy vyoouraných hmot									
		Vodovorná doprava sutí nebo vyoouraných hmot se složením a hrubým urovňáním na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost do 1 km									
		Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km									

233	997213813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkové)	T	0,318	0,318	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
234	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z plastických hmot	T	371,770	371,770	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
235	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) železobetonového	T	85,610	85,610	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
236	997223831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) železobetonového	T	0,114	0,114	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
	997	Přesun sutě				0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
	998	Přesun hmot				0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
237	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	T	347,274	347,274	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
	998	Přesun hmot				0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	#DELEN[_NULOU]
		Cellkem bez DPH				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		DPH 21%				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cellkem vč. DPH				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Za Objednatel:

Datum:

Za TDI:

Datum:

Za AD:

Datum:

Za Zhotovitel:

Datum:

PORR a.s.

Dubečská 3238/26
100 08 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

AF-CITYPLAN s.r.o.
Magistr 1275/13
IČO: 47307218
DIČ: CZ47507218

T-KOMPLET s.r.o.
Hatě 523, 261 01 Příbram III
IČO: 1015 04 398, tel.: 777 284 462

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Porr a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10 - Strašnice

Vás dopis značky / ze dne

Náš značka
2860/17/KSUS/MHT/CHME

Vyřizuje/telefon
Chmelová/736 623 720

Praha
10.5.2017

Věc : „III/01214 Úvaly u Prahy, průtah – úsek 3“ - žádost o změnu rozsahu díla (ZBV)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace III/01214 v Úvalech Vás tímto žádá o změnu rozsahu díla dle smlouvy o dílo 432/00066001/2016 (článek 6.6), zajištění technického řešení a pokračování výše zmíněné akce i zpracování změn během výstavby na stavebních objektech:

SO 103 - Rekonstrukce silnice III/01214

- na základě požadavku schválení změny ze dne 2.12.2016

SO 133 - Rekonstrukce propustku v km cca 0,290

- na základě zápisu z výrobního výboru č. 1 ze dne 12.9.2016

SO 231 - Most č. ev. 01214-2

- na základě zápisu z kontrolního dne č. 26 ze dne 14.3.2017

SO 232 - Most č. ev. 01214-3

- na základě zápisu z kontrolního dne č. 26 ze dne 14.3.2017

SO 303 - Odvodnění PK

- na základě zápisu z výrobního výboru č. 2 ze dne 19.9.2016

SO 313 - Přeložky vodovodů

- na základě zápisu z kontrolního dne č. 26 ze dne 14.3.2017

Vedlejší rozpočtové náklady KSÚS

- na základě zápisu z výrobního výboru č. 1 ze dne 12.9.2016

- na základě zápisu z výrobního výboru č. 2 ze dne 19.9.2016

- na základě zápisu z kontrolního dne č. 26 ze dne 14.3.2017

Komerční banka a.s.
Č.účet: 7730161/0100
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

Telefon: 736 623 720

e-mail: lenka.chmelova@ksus.cz

Vedlejší rozpočtové náklady MÚ

- na základě zápisu z výrobního výboru č. 1 ze dne 12.9.2016
- na základě zápisu z výrobního výboru č. 2 ze dne 19.9.2016
- na základě zápisu z kontrolního dne č. 26 ze dne 14.3.2017

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit cenové oddělení objednatele.

S pozdravem

Křesťanský ústav
Střední škola
Mnichovo Hradiště

Lenka Chmelová

vedoucí TSÚ – oblast Mnichovo Hradiště